

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2012**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
AGRO COMERCIAL AFUBRA LTDA	CAIXA PLÁSTICA PARA MANTIMENTOS		10,000	22,9000	229,00
AUTO VOLKS LTDA.	AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,000	272,0000	544,00
AUTO VOLKS LTDA.	CAIXA DE DIREÇÃO		1,000	248,0000	248,00
AUTO VOLKS LTDA.	COIFA DE AMORTECEDOR		2,000	22,5000	45,00
AUTO VOLKS LTDA.	COXIM		2,000	90,0000	180,00
AUTO VOLKS LTDA.	FRISO SUP. VIDRO PARABRISA		1,000	32,0000	32,00
AUTO VOLKS LTDA.	KIT DE COLA PARA PARABRISA		1,000	75,0000	75,00
AUTO VOLKS LTDA.	MAT. DE LIMPEZA		1,000	15,0000	15,00
AUTO VOLKS LTDA.	TERMINAL DE DIREÇÃO		2,000	42,0000	84,00
AUTO VOLKS LTDA.	VIDRO PARABRISA		1,000	265,0000	265,00
DELICIO ANTONIO BENNEMANN	LENHA BENEFICIADA - RACHADA		42,000	110,0000	4.620,00
F. SARETTO E CIA LTDA - ELETRO JOACABA	LÂMPADA ECONOMICA ASPIRAL 15 W		15,000	7,1500	107,25
F. SARETTO E CIA LTDA - ELETRO JOACABA	LÂMPADA ECONOMICA ASPIRAL 25 W		30,000	8,7500	262,50
F. SARETTO E CIA LTDA - ELETRO JOACABA	LÂMPADA FLUORESCENTE 20 WTS		6,000	4,5500	27,30
F. SARETTO E CIA LTDA - ELETRO JOACABA	LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W		16,000	4,5500	72,80
F. SARETTO E CIA LTDA - ELETRO JOACABA	LÂMPADA INCANDESCENTE 100W		10,000	1,9500	19,50
F. SARETTO E CIA LTDA - ELETRO JOACABA	LÂMPADA INCANDESCENTE 150W		10,000	2,8000	28,00
HERVAL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CABO PARA ROLO DE LÃ		1,000	5,9000	5,90
HERVAL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ROLO DE LÃ		1,000	25,7900	25,79
HERVAL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	TINTA ACRÍLICA 18 LTS SEMI BRILHO		1,000	160,0000	160,00
MERCADO E CONFECÇÕES SS DORIGON LTDA	PILHA ALCALINA AA		15,000	2,9800	44,70
MERCADO E CONFECÇÕES SS DORIGON LTDA	PILHA ALCALINA AAA		20,000	3,4500	69,00
MOLIN INCORPORADORA IMOVEIS LTDA	MÃO DE OBRA / MANUTENÇÃO		1,000	2.500,0000	2.500,00
MOLIN INCORPORADORA IMOVEIS LTDA	MATERIAIS DIVERSOS		1,000	5.320,0000	5.320,00
OLITUR TRANSPORTE RODOVIARIO DE PASSAGEIF	TRANSPORTE DE PATO ROXO A JOAÇABA		1,000	280,0000	280,00
OLITUR TRANSPORTE RODOVIARIO DE PASSAGEIF	TRANSPORTE DO N. SRA DE LOURDES PARA O CRMI		4,000	120,0000	480,00
OLITUR TRANSPORTE RODOVIARIO DE PASSAGEIF	TRANSPORTE DO N. SRA DE LOURDES PARA O SESC		1,000	120,0000	120,00
OLITUR TRANSPORTE RODOVIARIO DE PASSAGEIF	TRANSPORTE DO STA TEREZA PARA LINHA FERREIRINHA		1,000	300,0000	300,00
OLITUR TRANSPORTE RODOVIARIO DE PASSAGEIF	TRANSPORTE DO STA TEREZA PARA O CRMI		4,000	130,0000	520,00
OLITUR TRANSPORTE RODOVIARIO DE PASSAGEIF	TRANSPORTE DO STA TEREZA PARA O SESC		1,000	120,0000	120,00
PLASTICOLAR JOACABA LTDA	PLÁSTICO TOALHADO TÉRMICO		30,000	7,5000	225,00
POSTO DE COMBUSTÍVEIS MICHELLOS LTDA	LAVAÇÃO DE CARRO PEQUENO		26,000	15,0000	390,00
REUNIDAS TURISMO S.A.	PASSAGEM A CAMPOS NOVOS		1,000	10,6800	10,68
REUNIDAS TURISMO S.A.	PASSAGEM A CHAPECÓ		2,000	36,4000	72,80
ROZEMAR ALVES MACIEL MAIA	AUXILIO FUNERAL		1,000	622,0000	622,00
YURI A. RIGGHI PICCININ & CIA LTDA- ME	BATERIA 2032 3V		3,000	10,0000	30,00
YURI A. RIGGHI PICCININ & CIA LTDA- ME	FONTE DE ALIMENTACAO ATX		1,000	75,0000	75,00
YURI A. RIGGHI PICCININ & CIA LTDA- ME	FONTE DE ALIMENTACAO ATX		2,000	75,0000	150,00
YURI A. RIGGHI PICCININ & CIA LTDA- ME	HDD 500 GB SATA II		1,000	290,0000	290,00
YURI A. RIGGHI PICCININ & CIA LTDA- ME	HDD 500 SATA II SEAGATE		1,000	290,0000	290,00
YURI A. RIGGHI PICCININ & CIA LTDA- ME	HUB D-LINK 8 PORTAS		1,000	70,0000	70,00
YURI A. RIGGHI PICCININ & CIA LTDA- ME	MEMÓRIA DDR 3 - 4GB		1,000	120,0000	120,00
YURI A. RIGGHI PICCININ & CIA LTDA- ME	PLACA DE REDE		1,000	60,0000	60,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2012**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
YURI A. RIGGHI PICCININ & CIA LTDA- ME	PLACA MÃE GIBABYTE 11 55		1,000	252,2000	252,20
			Total Geral do Mês ---->		19.457,42